
Città di Randazzo
Vili e IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. ilk DEL Ih. 0%

OGGETTO; Impegno dì spesa manutenzione Alfa Romeo targata BA046BB, in dotazione all'ufficio

di Segreteria-SiridacQ.

IL CAPO SETTORE

• Premesso che con Delibera n. 88 del 10.07.2018, è stala assegnata al Capo dell' 8° e 9°

Settore la somma complessiva di € 500,00 per la manutenzione dell'Alfa Romeo largata

BA046BB;

• Che la superiore somma è stata destinata al capitolo 01.11-1.03.01.02,002 del bilancio di

previsione 2017-2019 esercizio finanziario 2018;

• Che, occorre provvedere al relativo impegno di spesa;

• Visto l'ari. 55 della Legge 142/90, che prescrive, disposizione confermata dall'ari. J63 del

D. L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, per ogni impegno di spesa

Vattestazione della relativa copertura finanziaria e che i Provvedimenti dei Responsabili,

individuali ai sensi del comma 3 bis dell 'art. 51 della L. 142/90, che comportano impegni di

spesa sono trasmessi al Responsabile del Servizio Finanziario e sono esecutivi con

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestarne la coperturafinanziaria;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 13 del 14.06.2018 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli uffici;

• Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto sopra motivalo, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

• Di impegnare al cap. 01.11 -1.03.01.02.002 del bilancio comunale, la somma complessiva di

€500,00per la manutenzione dell' Alfa Romeo targata BA046BB. giusta delibera n. 88 del

10.07.2018;

• Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio segreteria per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza;

• Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti di questo Ente.



SER VIZIO FINANZIARIO

Vista la succitata Determina emessa dal Capo dell '8° e 9° Settore;

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa coperturafinanziaria;

Ritenuto di dover dare corso ali 'impegno citato:

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Si assume l'impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di

regolarità contabile. Jmp. n.

A ddì ÀO--OÌ -Zoig
—'-* ^

dell'Ufficio Finanziario


